N.
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N. IX. Decretum S, Congregationis de
Propaganda Fide de die 16 Novem-
bris 1883 Praefecturam Apostolicam
in Patagonia Meridionali erigens pag. 244
N. X. Decretum S. Congregationis de
Propaganda Fide de die 2 Decembris
1883 R. D. Iosephum Fagnano Prae-
fectum Apostolicum Missionum Pata-
goniae Meridionalis declarans . » bi
N. XI. Decretum Pii IX quoad Indulgen-
tias Apostolicas seu Papales nuncupa-
tas a Leone PP. XIII die 23 Februarii
1878 confirmatum et removatum » 245
N. XII, Faoultas utendi Calendario Ro-
mano tanquam proprio pro omnibus
Missionariis Nostris in America Me-
ridionali degentibus . . . . » 247
N. XIII. De Irregularitatibus . » 248
§ I. Quoad varias Irregularitatum
species. 1 Ex Delicto . . . . » 249
2 Ex Defectu . . . » b
§ II. Quoad Dispensationem in Ir-
regularitate ex Delicto . . . » b
§ III. Quoad Dispensationem in Ir-
regularitate ex Defectu . . . » 250
§ IV, Circa Formam dispensandi
in Irregularitatibus. . . . ., » &

APPENDIX IV.

‘Duo Decreta S. Congregationis super Statu Re-
gularium auctoritate Pii IX edita 25 Ianua-
rii 41848.

N.I. Decretum - Romani Pontifices- De
Testimonialibus Ordinariorum Litteris
requirendisin receptioneillorum, qui ad
Habitum Religiosum admitti postulant 251

N.II. Decretum - Regulari Disciplinae-

De receptione Novitiorum ad habi-
tum et Professionem Religiosam » 252

Pars Primae decreti, delege servanda
in probandis iis, qui ad Habitum Re-
ligiosum admitti postulant . . » 253

Pars Secunda Decreti de lege servanda
in admittendis Novitiis ad Professio-

. nem Religiosam . . » 2b6

N. III. Declarationes a SS Dummo
Nostro Pio IX approbatae ad Decreta

incip: « Romani Pontifices et Re-

gulari Disciplinae » a Sacra Congre-

gatione super Statu Regularium edita

die 25 Ianuarii 1848: scilicet pag. 257
§ 1. Declarationes super Decreto

« Romani Pontifices » ubique loco-

rum servando . . » b
§ II. Declarationes super Deoreto

« Regulari Disciplinae » in Italia ,

et Insulis adiacentibus servando  » 258
§ III. Instructio pro Examine Per-

sonali eorum, qui ad Habitum admitti

postulant, sive Examen ipsum fiat ab

Examinatoribus Provincialibus iuxta

Artie. III. Primae Partis Decreti

« Regulari Disciplinae » sive ab Exa-

minatore deputato iuxta Declaratio-

nem ad dubium 6 eiusdem Decreti» 200

N. IV. Rescriptum S. Congregationis

super Statu Regularium de die 15 Iulii
1887 pro Postulantium admissione in
Nostram Congregationem a Decreto
Pii IX Regulari Disciplinae sub die
25 Januarii 1848 dispensationem ad
quinguennium concedens . ., . » 261